
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa 

 

Warszawa, dnia 23 czerwca 2017 r. 

Poz. 46 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 0  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  B U D O W N I C T W A 1) 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania koncepcji elektronicznej 

ewidencji nieruchomości Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw opracowania koncepcji elektronicznej ewidencji 

nieruchomości Skarbu Państwa, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. Celem Zespołu jest opracowanie koncepcji elektronicznej ewidencji nieruchomości 

Skarbu Państwa, którą zgodnie z art. 60b ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 820), 

w związku z art. 134 pkt 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 

o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz. U. poz. 2260), jest obowiązany prowadzić 

minister właściwy do spraw budownictwa, planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz 

mieszkalnictwa. 

§ 3. W skład Zespołu wchodzą: 

1)  Przewodniczący Zespołu; 

2)  Wiceprzewodniczący Zespołu – 2 osoby; 

3)  Członkowie Zespołu, w tym: 

a) pracownicy Departamentu Gospodarki Nieruchomościami – 2 osoby, 

                                                      
1) 

Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działem administracji rządowej - budownictwo, planowanie  

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury 

i Budownictwa (Dz. U. poz. 1907 i 2094). 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 2 –  Poz. 46 

b) pracownicy Biura Zarządzania Kryzysowego – 2 osoby, w zakresie zagadnień związanych 

z funkcjonowaniem systemów informatycznych; 

4) Sekretarz Zespołu, wybrany spośród pracowników Departamentu Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§ 4. 1. Zespół obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego Zespołu. 

2.  Przewodniczący Zespołu może powierzać Członkom Zespołu zadania związane z pracami 

Zespołu, których realizacja odbywać się będzie poza posiedzeniami Zespołu. 

3. Rozstrzygnięcia w sprawach będących przedmiotem prac zespołu podejmuje  

Przewodniczący Zespołu lub, w razie jego nieobecności, Wiceprzewodniczący Zespołu.  

4. Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący 

albo Wiceprzewodniczący Zespołu oraz Sekretarz Zespołu. 

 § 5.1. Przewodniczący Zespołu może powierzyć wykonywanie czynności, o których mowa 

w § 4 ust. 1,  wskazanemu Wiceprzewodniczącemu Zespołu. 

2. Do udziału w posiedzeniach Przewodniczący może zapraszać przedstawicieli jednostek 

podległych i nadzorowanych przez ministra właściwego do spraw budownictwa, planowania 

i zagospodarowania przestrzennego oraz mieszkalnictwa, a także przedstawicieli innych komórek 

Ministerstwa Infrastruktury i Budownictwa, w szczególności: 

a) Departamentu Prawnego, 

b) Biura Dyrektora Generalnego – w zakresie procedur określonych  

w przepisach o zamówieniach publicznych,  

c) Biura Administracyjno–Finansowego – w zakresie koordynacji wydatkowania środków 

publicznych. 

3. Do udziału w posiedzeniach Przewodniczący może zapraszać ekspertów posiadających 

wiedzę w zakresie gospodarki nieruchomościami, geodezji, ochrony danych osobowych oraz 

informatyki w obszarze tworzenia i eksploatacji systemów ewidencyjnych oraz innych dziedzin 

niezbędnych do opracowania koncepcji elektronicznej ewidencji nieruchomości Skarbu Państwa. 

§ 6. Za udział w pracach Zespołu jego członkom, o których mowa w § 3, oraz osobom,  

o których mowa w § 5 ust. 2, nie przysługuje wynagrodzenie. 

§ 7. 1. Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie Ministerstwa Infrastruktury  

i Budownictwa, w godzinach pracy tego urzędu.   

2. Obsługę Zespołu zapewnia Departament Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 8. Po opracowaniu koncepcji elektronicznej ewidencji nieruchomości Skarbu Państwa 

Zespół ulega rozwiązaniu. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 czerwca 2017 r. 

 

Minister Infrastruktury i Budownictwa: A. Adamczyk 


		2017-06-23T10:41:24+0200




